

Græsted Film & Fjernsyn ApS

c/o Advokat Karin Muff, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 15 51 42 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Wikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Græsted Film & Fjernsyn ApS
c/o Advokat Karin Muff
Alfavej 4
3250 Gilleleje

Telefon: 42912070
Hjemmeside: www.graestedfilm.dk
E-mail: mail@graestedfilm.dk

CVR-nr.: 15 51 42 05
Stiftet: 1. oktober 1991
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rasmussen
Michael Wikke

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Græsted Film ApS
c/o Advokat Karin Muff, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært produktion af film, herunder handel med film-, lyd- og videoprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.628 mod 573.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.918 mod -330.398 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	536.628	573.945
1 Personaleomkostninger	-806.653	-809.181
Driftsresultat	-270.025	-235.236
Andre finansielle indtægter	799	10.381
Øvrige finansielle omkostninger	0	-23.616
Resultat før skat	-269.226	-248.471
2 Skat af årets resultat	-692	-81.927
Årets resultat	-269.918	-330.398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Disponeret fra overført resultat	-269.918	-470.398
Disponeret i alt	-269.918	-330.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.074	2.766
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	33.486	528
Periodeafgrænsningsposter	20.443	8.005
Tilgodehavender i alt	<u>66.003</u>	<u>11.299</u>
Likvide beholdninger	<u>459.109</u>	<u>1.093.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.112</u>	<u>1.104.374</u>
Aktiver i alt	<u>525.112</u>	<u>1.104.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>313.694</u>	<u>96.343</u>
Egenkapital i alt	<u>438.694</u>	<u>221.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.752	12.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	494.394
Anden gæld	<u>50.666</u>	<u>209.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.418</u>	<u>883.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.418</u>	<u>883.031</u>
Passiver i alt	<u>525.112</u>	<u>1.104.374</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	792.000	792.000
Andre omkostninger til social sikring	12.191	14.309
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.462</u>	<u>2.872</u>
	<u>806.653</u>	<u>809.181</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>692</u>	<u>81.927</u>
	<u>692</u>	<u>81.927</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	96.343	566.741
Årets overførte overskud eller underskud	-269.918	-470.398
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000
Koncerntilskud	487.269	0
	<u>313.694</u>	<u>96.343</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Græsted Film ApS, CVR-nr. 15514175 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.